
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Ruustinna 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla seurannassa olevia asioita yksikössämme ovat olleet RAI arviointien ja 
hoito- ja palvelusuunnitelmien tekeminen oikea-aikaisesti. Ruustinnan RAI-vastaava seuraa 
säännöllisesti arviointien ja suunnitelmien toteumista.  
 
Myös kirjaaminen on ollut kehityskohteena vuoden viimeisellä puoliskolla. Kirjaamisen laatuun 
on kiinnitetty huomiota ja sen parantamisessa on onnistuttu työyhteisössämme. Kirjaaminen 
on nyt enemmän asukaan tilannetta kuvaavaa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamia ja läheltä piti-tilanteita on käsitelty henkilökunnan kanssa säännöllisesti 
viikoittaisissa viikkopalavereissa. Kaikki poikkeamat on käsitelty tavoiteaikataulun mukaisesti.  
 
Lääkehoidon turvaamiseksi järjestämme huolellisen ja rauhallisen lääkkeenjako ja 
lääkkeenantotilanteen. Lääkitysarviota teemme säännöllisesti yhdessä Ruustinnan lääkärin 
kanssa. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Tarkastelujakson laatuindeksi on 99,1%. Avoimissa vastauksissa olemme saaneet asukkailta 
hyvää palautetta hoidon laadusta ja hoitajien empaattisuudesta. Asukkaat ovat kokeneet, että 
Ruustinnassa on hyvä asua. Läheiset kokevat, että omaisia hoidetaan hyvin ja laadukkaasti ja 
antavat kiitosta hoitajille tärkeästä työstä. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla yksiköömme toteutettiin kirjaamisen omavalvonnan seurantakäynti. 
Käynnillä todettiin kirjaamisen kehittyneen hyvään suuntaan. Kirjaaminen on enemmän 
asukkaan tilannetta kuvaavaa kuin aikaisemmin keväällä 2025. 
 


